
 

 

ONKO KODISSASI TILAA LAPSELLE?  

Lapsi tarvitsee kodin, jossa hänen on turvallista kehittyä ja kasvaa. Jos vanhemmilla on vaikeuksia taata 
lapsen hyvinvointia, lastensuojelun tehtävänä on tukea vanhempia ja lapsia. Jos tuki ei kuitenkaan riitä, 
lapsi voidaan sijoittaa kodin ulkopuolelle laitos- tai perhehoitoon. 

PERHEHOITO tarjoaa lapselle uuden mahdollisuuden kokea vakaata perhe-elämää, luoda läheisiä ihmis-
suhteita ja oppia elämän perusasioita. Perhesijoituksessa lapsi voi kiintyä häntä pysyvästi ja turvallisesti 
hoitaviin sijaisvanhempiin. Turvallinen kiintymyssuhde on tärkeä lapsen kasvulle ja kehitykselle ja se luo 
perustan uusille pysyville ihmissuhteille. Perhehoitoa järjestetään sijaisperheissä, joiden vanhempia kutsu-
taan sijaisvanhemmiksi. Sijaisvanhemmilta ei edellytetä tiettyä koulutus- tai työtaustaa vaan heidät valmen-
netaan tehtävään. Suomessa käytössä oleva PRIDE-valmennus antaa turvallisen perustan ryhtyä sijais-
vanhemmaksi. Satakunnan lastensuojelun kehittämisyksikkö järjestetään valmennus- kursseja vuosittain 
alkuvuodesta ja syksyllä. Sijaisvanhemmiksi tarvitaan erilaisia perheitä – myös yksin elävä voi ryhtyä sijais-
vanhemmaksi. Sijaisvanhempi voi olla myös lapsen sukulainen tai muu läheinen.  

Sijaisperhe on tavallinen, turvallinen perhe, jonka kaikki jäsenet ovat halukkaita vastaanottamaan 
sijoitettavan lapsen tasavertaiseksi perheenjäseneksi. Perheen vanhemmilla tulee olla aikaa ja halua 
vastata lapsen tarpeisiin. Kiinnostus kasvatustyöhön ja kyky hyväksyä  erilaisuutta ovat tärkeitä 
ominaisuuksia. Sijaisvanhemmalta odotetaan myös joustavuutta ja kykyä tehdä yhteistyötä lapsen omien 
vanhempien, sosiaalityöntekijöiden ja muiden lasta hoitavien tahojen kanssa.  

Satakunnan Sijaisvanhemmat ry. on Perhehoitoliiton jäsenyhdistys. Yhdistyksessä on n. 195 jäsentä. Yh-
distys järjestää toimintaa sijaisperheille esim. kesätapahtumia, joulujuhlia ja yhteistyössä kuntatoimijoiden 
kanssa vertaisryhmäkokoontumisia. Tällä hetkellä vertaisryhmät toimivat Harjavallassa, Huittisissa, Kan-
kaanpäässä, Porissa ja Raumalla.  

 

Linkkejä: 

www.sijaisvanhemmaksi.fi 

www.perhehoitoliitto.fi 

www.pesapuu.fi 

www.satakunnansijaisvanhemmat.net  

www.pori.fi/lskehyks 
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